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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Agnesa Shaip Jashari
Agon Armend Drini
Albesa Demush Pnishi
Albin Murat Musliu
Albiona Smajl Aliu

Altin Nazmije Dushullovci
Altina Adrian Rashiti
Arbér llir Begaj

Arberité Fatmir Ejupi
Ardita Agim llazi
Arianita Agron Abdullahu
Arjanita Fatmir Gecaj
Arjeta Ismet Kaleshi
Arlind Ilir Islami

Arta Nik Jetishi

Aulon Adnan Shuleta
Bleona Agim Krasnigi
Bleona Jup Hoxha
Blerona Hazir Musliu
Blinera Jakup Bislimi
Djellza Bashkim Abazi
Driton Milazim Islami
Eliza Mendu Luta
Elmedine Mehdi Berisha
Elsa Dallim Tahiri
Endrité Pajazit Maxhuni
Erémire Fitim Paloja
Erielsa Lulzim Krasniqi
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Juridik

Bagelor

Qerim Qerimi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Organizatat ndérkombétare

Regjistri ID
200401100356
200401100573
200401100048
190401100316
200401100082
180401100042
190401100537
190401100229
170401100696
190401100553
200401100477
190401100062
190401100065
200401100705
200401100015
200401100027
180401100638
200401100136
200401100240
200401100660
160401100456
190401100255
200401100140
190401100200
200401100414
200401100544
190401100225
200401100056

Nota
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Erza Verim Bajrami
Fatlinda Hajriz Hajdari
Fiona Esat Duraku

Fiona Lulzim Morina
Fitore Fitim Sejdiu

Fjolla Lutfi Pérvetica
Florentina Agim Zena
Gézime Qazim Bytyqi
Hana Ridvan Gashi
Kaltrina Enver Curri
Loreta Safer Sekiraga
Lum Agron Bogaj

Orgesa Nexhmi Sylejmani
Ozana Avdirrahman Zuka
Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Bekim Pllana

Rita Bejtush Bytyqi

Rron Gazmend Avdullahu
Sara Asllan Stublla

Sara Azem Thagi
Shyhrete Asman Ferizi
Valmire Sabri Zagraxha
Violeta Agim Zena
Xhemile Mehdi Sadrija
Yllka Rexhep Avdiu

Zgjim Qazim Baliu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100016
190401100095
200401100590
200401100581
180401100777
200401100664
200401100204
200401100557
200401100729
200401100112
190401100456
200401100043
200401100552
200401100342
200401100378
190401100279
200401100626
190401100522
200401100487
200401100331
200401100155
200401100114
200401100152
200401100728
200401100372
190401100278
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